ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  марта  2019 года 	                                                                № 238

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика
работы наружного освещения улиц
города Твери

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства города Твери, утвержденными решением Тверской городской Думы от 16.10.2014 № 368,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить график работы наружного освещения улиц города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  города Твери                   		                                                А.В. Огоньков